АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 февраля 2018 года № 126

г. Холм

О поощрении Благодарственным письмом Главы района

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарственным письмом Главы района

за большой вклад в работу по увековечиванию памяти погибших

защитников Отечества и патриотическое воспитание молодежи

Артамонову Лилию Владимировну, командира поисковой группы

«Юность» г. Пестово;

Беляшова Андрея Владимировича, члена поискового отряда

«Пирамида» г. Холм Новгородской областной общественной организации

«Поисковая экспедиция «Долина» памяти Н.И. Орлова»;

Бессонова Ивана Сергеевича, члена поискового отряда «Пирамида» г.

Холм Новгородской областной общественной организации «Поисковая

экспедиция «Долина» памяти Н.И. Орлова»;

Голубева Юрия Николаевича, члена поискового отряда «Пирамида» г.

Холм Новгородской областной общественной организации «Поисковая

экспедиция «Долина» памяти Н.И. Орлова».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т. А. Прокофьева

2